bus verbis in lingua vulgari, et italica prolatis per dictain Illustrem Dominam

Lutiam, et interpretatis , expositis , et declaratis per Paganinum de Blassono

Comitem Palatinum Interpretem Spectabili Militi Domino Federico de Wce-

leyben Nuntio, et Procuratori dicti Illustris Principis Domini Federici Mar-

chionis Misnensis cum speciali, e singulari mandato ad predicta facienda, et

conlrahenda , ut patet publico Instrumento tradito per Johanem Ceuther Cle-

licum Maguntinensis Diocesis publicum Imperiali authoritate "Notarium Mille-

simo trecentesimo nonagesimo nono , Indictione octava , Pontificatus Sanctis-

siini in Cristo Patris, et Domini nostri Domini Bonifatii Divina Providentia

Pape Noni anno decimo, quarta die mensis Aprilis, ipse Dbminus Federichus

Nuntius, et Procurator fuit interrogatus si dicto Domino Marchioni Federicho

placebat habere dictam Dominam Lutiam in Uxorem, ac sponsam legiptimam,

et si ipse tamquam Nuntius , consentiebat in bis sponsalibus, et matrimonio

de presenti, qui respondit in lingua teutonica diete Domine Lutie per \erba

per dictum Interpretem exposita, et a dieta Domina Lutia , ut asseruit, ple-

narie intellecta, quo dictus Dominus Marchio Federichus accipiebat, et vole-

bat eam in Sponsam , et Uxorem legiptimam. Et per verba de presenti sic

bine inde prolata, et veraeiter intellecta ut diete Partes asseruerunt , contra-

ctum fuit Matrimonium antedietum; quibus sie fperaelis dictus Spetabilis Mi-

les Dominus Federichus Procurator , et Nuntius nomine dicti Illustris Mar-

chionis Federici dictam Magnificam Dominam Lutiam annuUis solemniter su-

barravit , ac etiam desponsavit , et quantum in eo fuit eidem Domino Mar-

chioni Federicho matrimonialiter copulavit. Actum in Castro Papié
,
prefati

Illustrissimi Principis , et Excellentissimi Domini Ducis Mediolani etc. silo
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in Porta Sancii Petri ad Murum , in Parochia Sancte Marie in Perlicha, vi-

delicet in Sala respondente deversus Zardiniim prefali Domini Ducis. Anno

a Navilate ejusdem Millesimo trecentesimo nonagesimo nono Indictione se-

ptima, die vigesimo octavo mensis Junii hora inter vigesimam secundam, et

vigesimam tertiam horam , presenlibus Magnificis, et Spectabilibus Viris

Domino Cornile Antonio de Herbino , Reverendo in Christo Patre Domino

Fratre Petro de Candia Dei, et Apostolico Sedis gratia Episcopo Novariensi,

et Cornile Domino Nicholao Marchione Pallavicino, Domino Cornile Conrado

de Domino Francischo de Barbavariis Camerario prefati Dni Ducis,